[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «27» февраля 2024 года                                                                                    № 74-6/539
Об итогах работы Отделения МВД России

по Октябрьскому району за 12 месяцев 2023 года

           В ходе изучения доклада начальника Отделения МВД России по Октябрьскому району об итогах работы за 12 месяцев 2023 года, депутаты Октябрьской районной Думы отметили, что работа Отделения МВД России по Октябрьскому району строилась исходя из задач определенных Директивой  МВД России, приказами  МВД РФ, ГУ МВД России по Волгоградской области, решениями коллегии МВД России и плана работы Отделения МВД России по Октябрьскому району.

             Оценивая результативность работы Отделения МВД России по Октябрьскому району за 12 месяцев 2023 года, Октябрьская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию об итогах работы Отделения МВД России по Октябрьскому району за 2023 год принять к сведению.

2. Признать работу Отделения МВД России по Октябрьскому району по итогам 12 месяцев 2023 года удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Октябрьской районной Думы                                                                         С.Е. Ерков